МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	МАРИЙСКАЯ
 СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                     ПУНЧАЛ                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от 29 января  2021 года  № 3

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка

           		В соответствии со статьями 8, 37 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ст.9 Правил землепользования и застройки Марийского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Марийского сельского поселения от 23.12.2013 г № 210 (в актуальной редакции); на основании заявления собственника земельного участка, Марийская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:

     1 Изменить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым № 12:11:0790101:536, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 1493 квадратных метров, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п. Мариец, ул. Клубная, д. 11, с существующего вида «Для производственной базы» на другой вид использования «культурное развитие 3.6».

Глава Марийской сельской  администрации                         О.Г.Фадеева